

Ejendomsselskabet Bøgekildevej 25 ApS
Ryttervangen 18, Hjortsballe, 7323 Give

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 34 81 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Poul Erik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bøgekildevej 25 ApS Ryttervangen 18 Hjortsballe 7323 Give
	CVR-nr.: 42 34 81 63
	Stiftet: 29. april 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Poul Erik Andersen, Formand Per Henriksen Chresten Moos Petersen Morten Kjær Popp
Direktion	Per Henriksen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	PCM Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at opføre en erhvervsbygning som eftersølgende er solgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 906.971 kr. mod -47.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 647.139 kr. mod -70.882 kr. sidste år. Selskabet har solgt en nyopført ejendom og derved realiseret en fortjeneste. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>29/4 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	906.971	-47.046
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.106	-43.336
Resultat før skat	826.865	-90.382
2 Skat af årets resultat	-179.726	19.500
Årets resultat	647.139	-70.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	647.139	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.882
Disponeret i alt	647.139	-70.882

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	0	3.949.568
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.949.568</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.949.568</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	19.500
	Andre tilgodehavender	<u>12.072</u>	<u>156.252</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.072</u>	<u>175.752</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.388.664</u>	<u>2.665</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.400.736</u>	<u>178.417</u>
	Aktiver i alt	<u>5.400.736</u>	<u>4.127.985</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>576.257</u>	<u>-70.882</u>
	Egenkapital i alt	<u>616.257</u>	<u>-30.882</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.287.157	4.158.867
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	160.226	0
	Anden gæld	<u>1.337.096</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.784.479</u>	<u>4.158.867</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.784.479</u>	<u>4.158.867</u>
	Passiver i alt	<u>5.400.736</u>	<u>4.127.985</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-70.882	-30.882
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>647.139</u>	<u>647.139</u>
	<u>40.000</u>	<u>576.257</u>	<u>616.257</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	29/4 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.650	43.196
Andre finansielle omkostninger	9.456	140
	80.106	43.336
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160.226	0
Årets regulering af udskudt skat	19.500	-19.500
	179.726	-19.500
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	3.949.568	0
Tilgang i årets løb	27.811.229	3.949.568
Afgang i årets løb	-31.760.797	0
Kostpris 31. december 2022	0	3.949.568
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	3.949.568

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PCM Invest ApS, CVR-nr. 4238163, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.